

Diário Oficial do Município

joaodourado.ba.gov.br

sexta-feira, 17 de março de 2023 | Ano IX - Edição nº 01401 | Caderno 1

SUMÁRIO

- EXTRATO Nº 153_2023 CONTRATOS E ADITIVOS -PREGÃO ELETRÔNICO Nº 019_2023
- ERRATA ERRO MATERIAL RELACIONADO A DATA EM AVISO DE CREDENCIAMENTO DE MÉDICOS.
- EXTRATO Nº 154_2023 CONTRATOS E ADITIVOS ARP PREGÃO ELETRÔNICO Nº 079_2022



Diário Oficial do Município

joaodourado.ba.gov.br

sexta-feira, 17 de março de 2023 | Ano IX - Edição nº 01401 | Caderno 1

Contrato



EXTRATO № 153/2023 – CONTRATOS E ADITIVOS MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO – BAHIA

RATIFICAÇÃO E CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO 039/2023 - PREGÃO ELETRÔNICO 019/2023 - OBJETO: AQUISIÇÃO DE CESTAS BÁSICAS (MONTADAS/EMBALADAS) PARA ATENDER A NECESSIDADE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO/BA. Contrato nº PE039/23-01 - Contratada: FAUSTINIANO JONAS CARDOSO LOPES (SUPERMERCADO EXTRABARATO), inscrita no CNPJ (MF) nº 09.208.153/0001-01. Valor: R\$ 239.760,00 (DUZENTOS E TRINTA E NOVE MIL, SETECENTOS E SESSENTA REAIS). Fundamento legal: Lei nº 10.520/02 c/c Lei nº 8.666/93. Data de Vigência: 16/03/2023 a 31/12/2023. Data de Ratificação: 13/03/2023. Data de assinatura: 14/03/2023. Diamerson Costa Cardoso Dourado. Prefeito Municipal.

João Dourado, 16 de março de 2023.

Diego Cardoso Dourado Secretário Municipal de Administração

ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de João Dourado - CNPJ: 13.891.510/0001-48 CEP: 44920-000 Rua Dr. Mário Dourado, 16, 1º Andar - Centro. Tel.: 74 | 3668-1020



Diário Oficial do Município

joaodourado.ba.gov.br

sexta-feira, 17 de março de 2023 | Ano IX - Edição nº 01401 | Caderno 1

Credenciamento





PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO BAHIA CNPJ N.º 13.891.510/0001-48

ERRATA

Por erro material constante da publicação de aviso de credenciamento, extrato nº 148/2023, em todos os instrumentos que se fazem necessários (Município, A Tarde e União), conforme Edição em destaque: **Diário Oficial do Município** - quarta-feira, 15 de março de 2023 | Ano IX - Edição nº 01399 | Caderno 1; **Diário A Tarde** - B4, SALVADOR, QUARTA-FEIRA, 15/03/2023; **Diário da União** - Seção 3, ISSN 1677-7069 Nº 51, quarta-feira, 15 de março de 2023. Retifica-se: **ONDE SE LÊ**: A comissão realizará credenciamento com recebimento de documentação a partir das 09:00 (horário de Brasília) de quarta-feira, 06 de abril de 2023; **LEIA -SE**: A comissão realizará credenciamento com recebimento de documentação a partir das 09:00 (horário de Brasília) de quarta-feira, 22 de março de 2023.;

João Dourado, 16 de março de 2023.

MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO Diamerson Costa Cardoso Dourado Prefeito

Página 1 de 1

ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de João Dourado - CNPJ: 13.891.510/0001-48 CEP: 44920-000 Rua Dr. Mário Dourado, 16, 1º Andar - Centro. Tel.: 74 | 3668-1020



Diário Oficial do Município

joaodourado.ba.gov.br

sexta-feira, 17 de março de 2023 | Ano IX - Edição nº 01401 | Caderno 1

Contrato



EXTRATO № 154/2023 – CONTRATOS E ADITIVOS MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO – BAHIA

RATIFICAÇÃO E CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO 254/2022 – PREGÃO ELETRÔNICO 079/2022 – OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE VÍDEO MONITORAMENTO E ALARMES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO/BA. ARP Nº019/2023 - Contratada: C R TEIXEIRA INFORMATICA LTDA, inscrita no CNPJ (MF) nº 33.627.444/0001-00. Valor: R\$ 142.000,00 (CENTO E QUARENTA E DOIS MIL REAIS). ARP Nº020/2023 - Contratada: DINIZ TECNOLOGIA E SOLUÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ (MF) nº 04.503.070/0001-13. Valor: R\$201.780,90 (DUZENTOS E UM MIL, SETECENTOS E OITENTA REAIS E NOVENTA CENTAVOS). ARP Nº021/2023 - Contratada: TECNO TRADE COMERCIO E SERVIÇOS DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS E SONORIZAÇAO LTDA, inscrita no CNPJ (MF) nº 09.087.468/0001-30. Valor: R\$76.100,00 (setenta e seis mil e cem reais). ARP Nº022/2023 - Contratada: CONECTADOS SECURITY COMERCIO DE ELETROELETRONICOS EIRELI, inscrita no CNPJ (MF) nº 32.513.880/0001-96. Valor: R\$4.500,00 (quatro mil e quinhentos reais). ARP Nº023/2023 - Contratada: FAGNER AZEVEDO GONZAGA VIEIRA – ME (FENIX), inscrita no CNPJ (MF) nº 29.868.311/0001-59. Valor: R\$18.200,00 (dezoito mil e duzentos reais). Fundamento legal: Lei nº 8.666/93. Data de Vigência: 12 meses a partir da assinatura. Data de Ratificação: 16/03/2023. Data de assinatura: 16/03/2023. Diamerson Costa Cardoso Dourado. Prefeito Municipal.

João Dourado, 16 de março de 2023.

Diego Cardoso Dourado Secretário Municipal de Administração

ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de João Dourado - CNPJ: 13.891.510/0001-48 CEP: 44920-000 Rua Dr. Mário Dourado, 16, 1º Andar - Centro. Tel.: 74 | 3668-1020